
UCHWAŁA NR XXX/279/13
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy  na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, iustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6,  10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 
1, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt  3, art. 231 ust. 2,  art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 
1,2,3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.)Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy w wysokości 71.179.833 zł, z tego: 

a) dochody bieżące                                                                   65.286.902 zł 

b) dochody majątkowe                                                                5.892.931 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 79.539.833 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące                                                                        65.097.634 zł 

b) wydatki majątkowe                                                                  14.442.199 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.360.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie -8.360.000zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 10.600.000 zł, rozchody w wysokości 2.240.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

§ 4. 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 130.000 zł, 

2) celową w wysokości - 150.000 zł, z przeznaczeniem na 

a) zarządzanie kryzysowe - 150.000 zł 

§ 5. 

Ustala się dochody w kwocie 445.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 445.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii. 

§ 6. 

Ustala się dochody w kwocie 270.000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz wydatki w kwocie 
270.000 zł 
na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. 
Nr 25, poz. 150 z późn. zm.). 

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 1



§ 7. 

1. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów budżetowych: 
przychody 3.269.000 zł, koszty 3.269.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. 

1. Dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. 

Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie  600.000 zł, w tym: 

a) z tytułu  kredytów - w kwocie 600.000 zł, 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 8.360.000 zł, w tym: 

a) z tytułu  kredytów - w kwocie 8.360.000.zł, 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w łącznej kwocie 2.240.000 zł, w tym: 

a) z tytułu  kredytów - w kwocie 2.240.000 zł, 

§ 10. 

Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów, o których mowa w § 9 pkt 
1a, 2a i 3a, w celu sfinansowania przejściowego i planowanego deficytu budżetu oraz spłaty wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 11. 

Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących polegających na zmianach pomiędzy planem wydatków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych  wydatków bieżących w ramach działów  
klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy 

2) dokonywanie zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu 

3) dokonywanie zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy Jędrzejów. 

§ 12. 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 412.575 zł. 

§ 13. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 14. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

mgr Paweł Błaszkiewicz

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/279/13 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Dochody 

 
    
  
  w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 
 1 2 3 4 5  
 bieżące  
 020   Leśnictwo 3 500,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  02001  Gospodarka leśna 3 500,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

3 500,00 

 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 850 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 850 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

   0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 230 000,00  

 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

620 000,00 

 
 710   Działalność usługowa 4 000,00  

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 1



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  71035  Cmentarze 4 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 
  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

4 000,00 

 
 750   Administracja publiczna 1 001 405,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  75011  Urzędy wojewódzkie 161 405,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

161 405,00 

 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00  
  75095  Pozostała działalność 840 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

840 000,00 

 

 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 5 061,00 
 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 5 061,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 061,00 

 

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 2



 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  75416  Straż gminna (miejska) 40 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

   0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 40 000,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

28 711 884,00 

 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 119 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

   0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej 119 000,00  

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

6 820 488,00 

 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
   0310 Podatek od nieruchomości 6 371 788,00  
   0320 Podatek rolny 20 700,00  
   0330 Podatek leśny 84 000,00  
   0340 Podatek od środków transportowych 319 000,00  
   0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 25 000,00  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 767 215,00 

 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
   0310 Podatek od nieruchomości 2 735 215,00  
   0320 Podatek rolny 1 250 000,00  
   0330 Podatek leśny 25 000,00  
   0340 Podatek od środków transportowych 500 000,00  
   0360 Podatek od spadków i darowizn 85 000,00  
   0430 Wpływy z opłaty targowej 197 000,00  

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 3



   0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 655 000,00  
   0690 Wpływy z różnych opłat 320 000,00  

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 2 314 000,00 

 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 536 000,00  

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 445 000,00  

 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 323 000,00 
 

   0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00  

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 691 181,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
   0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 13 001 181,00  
   0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 690 000,00  
 758   Różne rozliczenia 21 171 763,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 16 395 469,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 395 469,00  
  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 629 953,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 629 953,00  
  75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 146 341,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 146 341,00  
 801   Oświata i wychowanie 1 060 132,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  80101  Szkoły podstawowe 62 873,00  

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 4



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

62 873,00 

 
  80104  Przedszkola 529 151,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

3 071,00 

 
   0830 Wpływy z usług 526 080,00  
  80110  Gimnazja 6 008,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

6 008,00 

 
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 422 100,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
   0830 Wpływy z usług 422 100,00  
  80195  Pozostała działalność 40 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
   0830 Wpływy z usług 40 000,00  
 852   Pomoc społeczna 10 909 255,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  85203  Ośrodki wsparcia 270 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
   0830 Wpływy z usług 54 000,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

216 000,00 

 

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 5



 
 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9 074 138,00 

 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

   0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 50 000,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

9 024 138,00 

 

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

74 212,00 

 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

25 567,00 

 

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 48 645,00 
 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 70 188,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 70 188,00 
 

  85216  Zasiłki stałe 435 533,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 435 533,00 
 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 244 120,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

20 000,00 

 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

200,00 

 

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 6



 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 223 920,00 
 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 448 160,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
   0830 Wpływy z usług 65 000,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

383 160,00 

 
  85295  Pozostała działalność 292 904,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 292 904,00 
 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300 402,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 402,00 

 
  85395  Pozostała działalność 300 402,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 402,00 

 

 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

255 341,00 

 

 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

45 061,00 

 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 915 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  90002  Gospodarka odpadami 180 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 180 000,00  

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 270 000,00 

 

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 7



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

   0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 20 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 240 000,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00  
  90095  Pozostała działalność 465 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 465 000,00  
 926   Kultura fizyczna 314 500,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  92601  Obiekty sportowe 314 500,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

34 500,00 

 
   0830 Wpływy z usług 280 000,00  
 bieżące razem: 65 286 902,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 402,00 

 
 majątkowe  
 600   Transport i łączność 925 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  60016  Drogi publiczne gminne 925 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 
  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

925 000,00 
 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 636 600,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 636 600,00  

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 8



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 50 000,00 
 

 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 586 600,00 
 

 720   Informatyka 331 331,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

331 331,00 

 
  72095  Pozostała działalność 331 331,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

331 331,00 

 

 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

331 331,00 

 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 000 000,00 

 
  90095  Pozostała działalność 4 000 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 000 000,00 

 

 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

4 000 000,00 

 
 majątkowe razem: 5 892 931,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 331 331,00 

 
 Ogółem: 71 179 833,00  

 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

4 631 733,00 

 
  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
              

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 9



 

Strona 1 z 19

Wydatki          Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/279/13 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 31.01.2013 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 189 452,00 176 913,00 4 000,00176 913,00 0,00 0,00 12 539,0012 539,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00172 913,00

01009 9 500,00Spółki wodne 9 500,00 0,009 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 25 414,00Izby rolnicze 25 414,00 0,0025 414,00 25 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 25 414,00 25 414,00 0,00 25 414,00 0,00 0,0025 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01078 4 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 150 538,00Pozostała działalność 137 999,00 4 000,00137 999,00 133 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 539,00 12 539,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 506,00 39 506,00 0,00 39 506,00 0,00 0,0039 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 14 493,00 14 493,00 0,00 14 493,00 0,00 0,0014 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,0041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 12 539,00 12 539,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 3 500,00 3 500,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 500,00

02001 3 500,00Gospodarka leśna 3 500,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę 400 000,00 320 000,00 0,00320 000,00 0,00 0,00 0,0080 000,000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00320 000,00

40002 400 000,00Dostarczanie wody 320 000,00 0,00320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych
instytucji finansowych

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

600 Transport i łączność 2 726 067,00 309 395,00 0,00309 395,00 0,00 0,00 2 416 672,002 416 672,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00309 395,00

60014 230 000,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 13



 

Strona 2 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

60016 2 346 067,00Drogi publiczne gminne 309 395,00 0,00309 395,00 309 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036 672,00 2 036 672,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 279 395,00 279 395,00 0,00 279 395,00 0,00 0,00279 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 036 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 036 672,00 2 036 672,00 0,00 0,00

60078 150 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 763 097,00 683 097,00 1 795,00209 924,00 473 173,00 0,00 80 000,0080 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00208 129,00

70001 553 173,00Zakłady gospodarki mieszkaniowej 473 173,00 0,000,00 0,00 473 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego 473 173,00 0,00 0,00 0,00 473 173,00 0,00473 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

70005 209 924,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209 924,00 1 795,00209 924,00 208 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258,00 258,00 258,00 0,00 0,00 0,00258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,0037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 91 068,00 91 068,00 0,00 91 068,00 0,00 0,0091 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 115,00 67 115,00 0,00 67 115,00 0,00 0,0067 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 2 946,00 2 946,00 0,00 2 946,00 0,00 0,002 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 4 000,00 4 000,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00

71035 4 000,00Cmentarze 4 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 407 596,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 407 596,00407 596,000,00 0,00 0,00 331 331,00 0,000,00

72095 407 596,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 596,00 407 596,00 331 331,00 0,00

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 14



 

Strona 3 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 76 265,00 76 265,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 331 331,00 331 331,00 331 331,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 435 901,00 8 415 901,00 6 873 391,008 143 901,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,00272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 270 510,00

75011 426 015,00Urzędy wojewódzkie 426 015,00 426 015,00426 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 492,00 324 492,00 324 492,00 0,00 0,00 0,00324 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 641,00 34 641,00 34 641,00 0,00 0,00 0,0034 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 863,00 58 863,00 58 863,00 0,00 0,00 0,0058 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 019,00 8 019,00 8 019,00 0,00 0,00 0,008 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 280 700,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 280 700,00 0,0012 700,00 12 700,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00268 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,003 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 581 205,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 561 205,00 5 011 603,005 557 205,00 545 602,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 735 695,00 3 735 695,00 3 735 695,00 0,00 0,00 0,003 735 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 315 775,00 315 775,00 315 775,00 0,00 0,00 0,00315 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 113 180,00 113 180,00 113 180,00 0,00 0,00 0,00113 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 682 547,00 682 547,00 682 547,00 0,00 0,00 0,00682 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 104 406,00 104 406,00 104 406,00 0,00 0,00 0,00104 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 106 714,00 106 714,00 0,00 106 714,00 0,00 0,00106 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 084,00 111 084,00 0,00 111 084,00 0,00 0,00111 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,0020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 15



 

Strona 4 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 304,00 88 304,00 0,00 88 304,00 0,00 0,0088 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

75075 90 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 20 000,0090 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,0040 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 2 057 981,00Pozostała działalność 2 057 981,00 1 415 773,002 057 981,00 642 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 078 560,00 1 078 560,00 1 078 560,00 0,00 0,00 0,001 078 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 941,00 87 941,00 87 941,00 0,00 0,00 0,0087 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 617,00 200 617,00 200 617,00 0,00 0,00 0,00200 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 655,00 28 655,00 28 655,00 0,00 0,00 0,0028 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 698,00 178 698,00 0,00 178 698,00 0,00 0,00178 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 256 750,00 256 750,00 0,00 256 750,00 0,00 0,00256 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 86 700,00 86 700,00 0,00 86 700,00 0,00 0,0086 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,007 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 060,00 6 060,00 0,00 6 060,00 0,00 0,006 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 260,00 6 260,00 0,00 6 260,00 0,00 0,006 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 440,00 39 440,00 0,00 39 440,00 0,00 0,0039 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 16



 

Strona 5 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 061,00 5 061,00 5 061,005 061,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 5 061,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 5 061,00 5 061,005 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 260,00 4 260,00 4 260,00 0,00 0,00 0,004 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 732,00 732,00 732,00 0,00 0,00 0,00732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,0069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 714 143,00 702 143,00 400 585,00668 323,00 0,00 0,00 12 000,0012 000,0033 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00267 738,00

75412 168 438,00Ochotnicze straże pożarne 156 438,00 19 800,00128 438,00 108 638,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 208,00 29 208,00 0,00 29 208,00 0,00 0,0029 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,0027 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 28 430,00 28 430,00 0,00 28 430,00 0,00 0,0028 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,004 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

75414 1 500,00Obrona cywilna 1 500,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 394 205,00Straż gminna (miejska) 394 205,00 380 785,00388 385,00 7 600,00 0,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 820,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 860,00 23 860,00 23 860,00 0,00 0,00 0,0023 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 981,00 58 981,00 58 981,00 0,00 0,00 0,0058 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 944,00 7 944,00 7 944,00 0,00 0,00 0,007 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 17



 

Strona 6 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,005 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 150 000,00Zarządzanie kryzysowe 150 000,00 0,00150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 860 000,00 860 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,000,00

75702 860 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 860 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00860 000,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 130 000,00 130 000,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00130 000,00

75818 130 000,00Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 0,00130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 30 157 130,00 30 137 130,00 23 394 533,0028 649 047,00 1 112 776,00 0,00 20 000,0020 000,00375 307,00 0,00 0,00 0,00 0,005 254 514,00

80101 14 301 639,00Szkoły podstawowe 14 281 639,00 11 947 292,0013 639 885,00 1 692 593,00 321 361,00 320 393,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 321 361,00 0,00 0,00 0,00 321 361,00 0,00321 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 320 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00320 393,00 320 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 205 669,00 9 205 669,00 9 205 669,00 0,00 0,00 0,009 205 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 761 056,00 761 056,00 761 056,00 0,00 0,00 0,00761 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 724 771,00 1 724 771,00 1 724 771,00 0,00 0,00 0,001 724 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 245 796,00 245 796,00 245 796,00 0,00 0,00 0,00245 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 438 298,00 438 298,00 0,00 438 298,00 0,00 0,00438 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 43 532,00 43 532,00 0,00 43 532,00 0,00 0,0043 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 126,00 95 126,00 0,00 95 126,00 0,00 0,0095 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 18



 

Strona 7 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 537 637,00 537 637,00 0,00 537 637,00 0,00 0,00537 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

80103 1 441 280,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 441 280,00 1 241 405,001 313 753,00 72 348,00 92 294,00 35 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 92 294,00 0,00 0,00 0,00 92 294,00 0,0092 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0035 233,00 35 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960 336,00 960 336,00 960 336,00 0,00 0,00 0,00960 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 971,00 77 971,00 77 971,00 0,00 0,00 0,0077 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 789,00 177 789,00 177 789,00 0,00 0,00 0,00177 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 309,00 25 309,00 25 309,00 0,00 0,00 0,0025 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 11 297,00 11 297,00 0,00 11 297,00 0,00 0,0011 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 951,00 55 951,00 0,00 55 951,00 0,00 0,0055 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 4 096 436,00Przedszkola 4 096 436,00 2 924 304,003 844 984,00 920 680,00 236 511,00 14 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 236 511,00 0,00 0,00 0,00 236 511,00 0,00236 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 941,00 14 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 243 141,00 2 243 141,00 2 243 141,00 0,00 0,00 0,002 243 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 197 047,00 197 047,00 197 047,00 0,00 0,00 0,00197 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418 484,00 418 484,00 418 484,00 0,00 0,00 0,00418 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 58 632,00 58 632,00 58 632,00 0,00 0,00 0,0058 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 230,00 155 230,00 0,00 155 230,00 0,00 0,00155 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 391 680,00 391 680,00 0,00 391 680,00 0,00 0,00391 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,0098 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 19



 

Strona 8 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 159 170,00 159 170,00 0,00 159 170,00 0,00 0,00159 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 7 193 402,00Gimnazja 7 193 402,00 6 007 619,006 726 552,00 718 933,00 462 610,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 462 610,00 0,00 0,00 0,00 462 610,00 0,00462 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 240,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 623 395,00 4 623 395,00 4 623 395,00 0,00 0,00 0,004 623 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 397 334,00 397 334,00 397 334,00 0,00 0,00 0,00397 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 864 037,00 864 037,00 864 037,00 0,00 0,00 0,00864 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 120 853,00 120 853,00 120 853,00 0,00 0,00 0,00120 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 20



 

Strona 9 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 265 933,00 265 933,00 0,00 265 933,00 0,00 0,00265 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 952 864,00Dowożenie uczniów do szkół 952 864,00 54 584,00952 864,00 898 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 424,00 42 424,00 42 424,00 0,00 0,00 0,0042 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 842,00 7 842,00 7 842,00 0,00 0,00 0,007 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 118,00 1 118,00 1 118,00 0,00 0,00 0,001 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,001 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,001 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 767 650,00Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 767 650,00 699 907,00767 150,00 67 243,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 541 483,00 541 483,00 541 483,00 0,00 0,00 0,00541 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 560,00 42 560,00 42 560,00 0,00 0,00 0,0042 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 411,00 101 411,00 101 411,00 0,00 0,00 0,00101 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 453,00 14 453,00 14 453,00 0,00 0,00 0,0014 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,0016 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 21



 

Strona 10 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 693,00 11 693,00 0,00 11 693,00 0,00 0,0011 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,002 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 82 155,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 82 155,00 0,0082 155,00 82 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 337,00 13 337,00 0,00 13 337,00 0,00 0,0013 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 0,00 0,0015 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 53 468,00 53 468,00 0,00 53 468,00 0,00 0,0053 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 976 820,00Stołówki szkolne i przedszkolne 976 820,00 450 514,00976 820,00 526 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 287,00 346 287,00 346 287,00 0,00 0,00 0,00346 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 450,00 29 450,00 29 450,00 0,00 0,00 0,0029 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 448,00 65 448,00 65 448,00 0,00 0,00 0,0065 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 329,00 9 329,00 9 329,00 0,00 0,00 0,009 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 960,00 48 960,00 0,00 48 960,00 0,00 0,0048 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 422 100,00 422 100,00 0,00 422 100,00 0,00 0,00422 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 18 486,00 18 486,00 0,00 18 486,00 0,00 0,0018 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 560,00 18 560,00 0,00 18 560,00 0,00 0,0018 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 344 884,00Pozostała działalność 344 884,00 68 908,00344 884,00 275 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 645,00 52 645,00 52 645,00 0,00 0,00 0,0052 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,004 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 901,00 9 901,00 9 901,00 0,00 0,00 0,009 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 412,00 1 412,00 1 412,00 0,00 0,00 0,001 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 261 976,00 261 976,00 0,00 261 976,00 0,00 0,00261 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 22



 

Strona 11 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

851 Ochrona zdrowia 485 000,00 445 000,00 100 000,00246 000,00 199 000,00 0,00 40 000,0040 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00146 000,00

85121 40 000,00Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

85153 20 000,00Zwalczanie narkomanii 20 000,00 0,0012 000,00 12 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 425 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 425 000,00 100 000,00234 000,00 134 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych 58 500,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 0,0058 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

132 500,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 0,00132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,0058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,0061 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 14 730 572,00 14 730 572,00 2 785 945,004 074 738,00 0,00 0,00 0,000,0010 655 834,00 0,00 0,00 0,00 0,001 288 793,00

85202 740 000,00Domy pomocy społecznej 740 000,00 0,00740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 412 442,00Ośrodki wsparcia 412 442,00 296 771,00412 282,00 115 511,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 496,00 216 496,00 216 496,00 0,00 0,00 0,00216 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 631,00 18 631,00 18 631,00 0,00 0,00 0,0018 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 286,00 42 286,00 42 286,00 0,00 0,00 0,0042 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 758,00 2 758,00 2 758,00 0,00 0,00 0,002 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 23



 

Strona 12 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,0016 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 842,00 39 842,00 0,00 39 842,00 0,00 0,0039 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,0049 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 614,00 7 614,00 0,00 7 614,00 0,00 0,007 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,008 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 830,00 7 830,00 0,00 7 830,00 0,00 0,007 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 6 000,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 6 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 40 803,00Wspieranie rodziny 40 803,00 28 343,0040 803,00 12 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 162,00 22 162,00 22 162,00 0,00 0,00 0,0022 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 181,00 6 181,00 6 181,00 0,00 0,00 0,006 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,008 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,001 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 9 092 519,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 092 519,00 346 305,00472 519,00 126 214,00 0,00 8 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 8 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 620 000,00 8 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 412,00 180 412,00 180 412,00 0,00 0,00 0,00180 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 24



 

Strona 13 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 647,00 15 647,00 15 647,00 0,00 0,00 0,0015 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 294,00 145 294,00 145 294,00 0,00 0,00 0,00145 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 952,00 4 952,00 4 952,00 0,00 0,00 0,004 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 009,00 23 009,00 0,00 23 009,00 0,00 0,0023 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 470,00 69 470,00 0,00 69 470,00 0,00 0,0069 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 960,00 6 960,00 0,00 6 960,00 0,00 0,006 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 74 212,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji
społecznej.

74 212,00 0,0074 212,00 74 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 74 212,00 74 212,00 0,00 74 212,00 0,00 0,0074 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 310 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 310 000,00 0,000,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 480 000,00Dodatki mieszkaniowe 480 000,00 0,000,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 660 000,00Zasiłki stałe 660 000,00 0,000,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 446 244,00Ośrodki pomocy społecznej 1 446 244,00 1 303 189,001 441 644,00 138 455,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 034 119,00 1 034 119,00 1 034 119,00 0,00 0,00 0,001 034 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 177,00 77 177,00 77 177,00 0,00 0,00 0,0077 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 614,00 165 614,00 165 614,00 0,00 0,00 0,00165 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 25



 

Strona 14 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 679,00 16 679,00 16 679,00 0,00 0,00 0,0016 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,009 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 700,00 47 700,00 0,00 47 700,00 0,00 0,0047 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 625,00 1 625,00 0,00 1 625,00 0,00 0,001 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,0026 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 680,00 26 680,00 0,00 26 680,00 0,00 0,0026 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 885 448,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 885 448,00 811 337,00884 278,00 72 941,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 170,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 175,00 572 175,00 572 175,00 0,00 0,00 0,00572 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 658,00 46 658,00 46 658,00 0,00 0,00 0,0046 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 278,00 109 278,00 109 278,00 0,00 0,00 0,00109 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 861,00 11 861,00 11 861,00 0,00 0,00 0,0011 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 365,00 71 365,00 71 365,00 0,00 0,00 0,0071 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 976,00 32 976,00 0,00 32 976,00 0,00 0,0032 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,001 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 26



 

Strona 15 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 940,00 24 940,00 0,00 24 940,00 0,00 0,0024 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 582 904,00Pozostała działalność 582 904,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 579 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 579 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00579 904,00 579 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300 402,00 300 402,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 300 402,00 0,00 0,00 0,000,00

85395 300 402,00Pozostała działalność 300 402,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 300 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040,002 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195,00195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,0035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 200 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 948,00200 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 35 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 462,0035 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 080,004 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 47 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 058,0047 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 8 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 304,008 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4377
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020,001 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4379
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 532 777,00 532 777,00 433 747,00467 455,00 0,00 0,00 0,000,0065 322,00 0,00 0,00 0,00 0,0033 708,00

85401 465 865,00Świetlice szkolne 465 865,00 433 747,00465 543,00 31 796,00 0,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00322,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 258,00 336 258,00 336 258,00 0,00 0,00 0,00336 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 27



 

Strona 16 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 520,00 27 520,00 27 520,00 0,00 0,00 0,0027 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 243,00 61 243,00 61 243,00 0,00 0,00 0,0061 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 726,00 8 726,00 8 726,00 0,00 0,00 0,008 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 046,00 23 046,00 0,00 23 046,00 0,00 0,0023 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 65 000,00Pomoc materialna dla uczniów 65 000,00 0,000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 1 912,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 912,00 0,001 912,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 362,00 1 362,00 0,00 1 362,00 0,00 0,001 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 968 533,00 3 660 267,00 263 350,003 656 567,00 0,00 0,00 10 308 266,0010 308 266,003 700,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,003 393 217,00

90002 1 294 957,00Gospodarka odpadami 1 294 957,00 243 350,001 291 257,00 1 047 907,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 300,00 180 300,00 180 300,00 0,00 0,00 0,00180 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,0013 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 0,00 0,008 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 875 057,00 875 057,00 0,00 875 057,00 0,00 0,00875 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 28



 

Strona 17 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,005 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 291 000,00Oczyszczanie miast i wsi 291 000,00 0,00291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 30 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 1 179 800,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 179 800,00 0,001 179 800,00 1 179 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,009 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 270 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 220 000,00 5 000,00220 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

90095 10 902 776,00Pozostała działalność 644 510,00 15 000,00644 510,00 629 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 258 266,00 10 258 266,00 4 000 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,0086 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 498 000,00 498 000,00 0,00 498 000,00 0,00 0,00498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 258 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 258 266,00 6 258 266,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 29



 

Strona 18 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 725 000,00 1 725 000,00 0,000,00 1 725 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

92109 1 070 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 070 000,00 0,000,00 0,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 0,001 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 575 000,00Biblioteki 575 000,00 0,000,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 575 000,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 0,00575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 80 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,00 0,000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 001 602,00 1 956 476,00 800 300,001 491 476,00 460 000,00 0,00 1 045 126,001 045 126,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00691 176,00

92601 1 398 476,00Obiekty sportowe 1 398 476,00 777 300,001 393 476,00 616 176,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 526 000,00 526 000,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,0039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 200,00 99 200,00 99 200,00 0,00 0,00 0,0099 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,0013 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 0,00 0,0099 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 339 700,00 339 700,00 0,00 339 700,00 0,00 0,00339 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,0033 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 150,00 74 150,00 0,00 74 150,00 0,00 0,0074 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 24 192,00 24 192,00 0,00 24 192,00 0,00 0,0024 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,0019 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 30



 

Strona 19 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4480 Podatek od nieruchomości 7 394,00 7 394,00 0,00 7 394,00 0,00 0,007 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 1 603 126,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 558 000,00 23 000,0098 000,00 75 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 126,00 1 045 126,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

460 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,0039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 045 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 045 126,00 1 045 126,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 79 539 833,00 65 097 634,00 48 556 300,00 35 062 707,00 13 493 593,00 3 969 949,00 11 410 983,00 14 362 199,0014 442 199,00860 000,000,00300 402,00 4 331 331,00 80 000,00

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 31



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/279/13 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Zadania Inwestycyjne roczne w 2013 r. 

 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
L.p
. Dział Rozdział Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
rok budżetowy 

2013                     
       (6+7+8+9) 

dochody własne 
jst 

kredyty 
i pożyczki 

dotacje i srodki 
pochodzące 
z innych źr. 

środki 
wymienione 
w art.. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 u.f.p 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 12 539 12 539    Urząd Gminy 

 01095 Pozostała działalność 12 539 12 539    Urząd Gminy 
1 Zakup materiałów c.o. do świetlicy w Wolicy 12 539 12 539    Urząd Gminy 

 400 
WYTWARZANIE 

I ZAOPATRZENIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

80 000  80 000   Urząd Gminy 

 40002 Dostarczanie wody 80 000  80 000   Urząd Gminy 

1 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

80 000  80 000   Urząd Gminy 

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 1



 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 186 672 156 672 1 105 000 925 000  Urząd Gminy 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 036 672 6 672 1 105 000 925 000  Urząd Gminy 

1 
Przebudowa dróg gminnych w ciagu ulic: Górnej, 
Dębowej, Topolowej, Lipowej i Partyzantów 
w Jędrzejowie 

1 850 000  925 000 925 000  Urząd Gminy 

2 

Przebudowa drogi gminnej Mnichów Górki - Mnichów 
Stara Wieś 50 000  50 000   Urząd Gminy 

3 Przebudowa drogi gminnej w m. Książe Skroniów 30 000  30 000   Urząd Gminy 

4 Przebudowa drogi gminnej Kopaniny - Rakówek 50 000  50 000   Urząd Gminy 

5 Przebudowa drogi gminnej Potok Zalesie 20 000  20 000   Urząd Gminy 

6 Przebudowa drogi gminnej Piaski Zawodzie 30 000  30 000   Urząd Gminy 

7 Budowa chodnika w m. Prząsław Mały 6 672 6 672    Urząd Gminy 

 
60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 150 000 150 000    Urząd Gminy 

1 Przebudowa dróg gminnych 150 000 150 000    Urząd Gminy 

 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 80 000  80 000   Urząd Gminy 

 70001 Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 80 000  80 000   Urząd Gminy 

1 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
i dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych 

80 000  80 000   Urząd Gminy 

 720 INFORMATYKA 407 596 76 265   331 331 Urząd Gminy 

 72095 Pozostała działalność 407 596 76 265   331 331 Urząd Gminy 

1 e-świętokrzyskie budowa systemu informacji 
przestrzennej województwa świętokrzyskiego 84 968 19 883   65 085 Urząd Gminy 

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 2



2 e-świętokrzyskie "Rozbudowa infrastruktury 
informatycznej" JST 322 628 56 382   266 246 Urząd Gminy 

 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000 20 000    Urząd Gminy 

 75023 Urzędy gmin 20 000 20 000    Urząd Gminy 

1 Zakup sprzetu komputerowego 20 000 20 000    Urząd Gminy 

 754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

12 000 12 000    Urząd Gminy 

 
75412 Ochotnicze straże 

pożarne 12 000 12 000    Urząd Gminy 

1 Budowa remizy OSP w Jasionnie 12 000 12 000    Urząd Gminy 

 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 000  20 000   Urząd Gminy 

 80101 Szkoły podstawowe 20 000  20 000   Urząd Gminy 

1 Wykonanie ogrodzenia placu szkolnego w m. Łysaków 20 000  20 000   Urząd Gminy 

 851 OCHRONA ZDROWIA 40 000  40 000   Urząd Gminy 

 85121 Lecznictwo 
ambulatoryjne 40 000  40 000   Urząd Gminy 

1 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

40 000  40 000   Urząd Gminy 

 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 308 266 186 266 3 122 000  1 000 000 Urząd Gminy 

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 3



 90 019 
Termomodernizacja 

budynków użyteczności 
publicznej 

50 000 50 000    Urząd Gminy 

 90 095 Pozostała działalność 4 258 266 136 266 3 122 000  1 000 000 Urząd Gminy 

1 Budowa ścieżki rowerowej w pasie kolejki 
wąskotorowej 1 067 000  1 067 000   Urząd Gminy 

2 Przebudowa części targowiska miejskiego 
w Jędrzejowie 2 950 000  1 950 000  1 000 000 Urząd Gminy 

3 Budowa miasteczka ruchu drogowego w Jędrzejowie 130 000 25 000 105 000   Urząd Gminy 

4 Budowa sceny letniej przy swietlicy wiejskiej w Potoku 
Wielkim 39 205 39 205    Urząd Gminy 

5 Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej 
w Prząsławiu 12 061 12 061    Urząd Gminy 

6 Rewitalizacja terenu wokół zalewu i przyległych 
obszarów rekreacyjnych w Jędrzejowie - strefa 2 60 000 60 000    Urząd Gminy 

 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 045 126 132 126 913 000   Urząd Gminy 

 92 605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 1 045 126 132 126 913 000   Urząd Gminy 

1 
Rewitalizacja stadionu sportowego "NAPRZÓD" 
w Jedrzejowie wraz z remontem budynku socjalno-
szatniowego 

989 025 111 025 878 000   Urząd Gminy 

2 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w Ciernie 
Zaszosiu 6 410 6 410    Urząd Gminy 

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 4



3 Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego w Laskowie 14 691 14 691    Urząd Gminy 

4 Budowa boiska treningowego do piłki nożnej w m. 
Piaski 20 000  20 000   Urząd Gminy 

5 Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego w m. Zagaje 15 000  15 000   Urząd Gminy 

OGÓŁEM 8 212 199 595 868 5 360 000 925 000 1 331 331  

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/279/13 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r. 

w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 600 000,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 10 600 000,00 

Rozchody ogółem:  2 240 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 670 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 570 000,00 

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/279/13 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 
Przychody koszty 

w tym: dotacja z budżetu w tym: 
przedmiotow
a 

Lp. Wyszczególnienie
 

Dział Rozdział
 

Stan 
środków 

obrotowyc
h na 

początek 
roku 

ogółem 

kwota 
netto 

V
A
T 

na 
pierwsze 
wyposaż

enie 

celowa na 
zadania 

realizowane 
z udziałem 
środków 

UE 

celowa na 
inwestycje

 

ogółem 
wpłata 

do 
budżet

u 

wydatki 
majątkowe

 

stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
1 Zakład Usług 

Komunalnych 
700 70001 192 000 3269000 473173    80000 3269000   200000 

 Ogółem 700 70001 192000 3269000 473173    80000 3269000   200000 

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/279/13 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Dotacje przedmiotowe w 2013 roku 

 
     w złotych  

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje 

Zakres 
Ogółem 
kwota 

dotacji 

 
1 2 3 4 5 6  

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych  

1 700 70001 
Zakład Usług 
Komunalnych 

Utrzymanie szaletu 
miejskiego.Świadczenie usług 
w zakresie 

 
 

   
 oczyszczania miasta i pielęgnacji 

zieleni miejskiej. 473 173  
Ogółem  473 173  

       

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/279/13 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Dotacje podmiotowe w 2013 roku 

 
     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje Zakres Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

      

1 921 92109 
Centrum Kultury 

Pokrycie kosztów utrzymania 
obiektów i prowadzonej działalności 1 070 000 

2 921 92116 
Biblioteka 

Pokrycie kosztów utrzymania 
obiektów i prowadzonej działalności 575 000 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
      

1 801 80101 
Niepubliczna szkoła Na realizację zadań dydaktyczno- 

oswiatowych 321 361 

2 801 80103 Niepubliczny oddział przedszkolny Na realizację zadań dydaktyczno- 
oswiatowych 92 294 

3 801 80104 
Niepubliczne przedszkola Na realizację zadań dydaktyczno- 

oswiatowych 236 511 

4 801 80110 Niepubliczne gimnazjum Na realizację zadań dydaktyczno- 
oswiatowych 462 610 

Ogółem  2 757 776 

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXX/279/13 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Dotacje celowe w 2013roku 

 
     w złotych 

      

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych  

1 600 60014 Starostwo Powiatowe Modernizcaj dróg powiatowych 230000 

2 700 70001 Zakład Usług 
Komunalnych Przebudowa chodnik 80000 

3 851 85121 Zakład Podstawoej 
Opieki Zdrowotnej Modernizacja przychodni zdrowia 40000 

1 851 85154 Zakład Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej 

Prowadzenie punktu informacyjno-konsultacyjnego ds. 
uzależnień 38 500 

2 851 85154 Centrum Kultury Organizacja imprez o charakterze profilaktycznym 20 000 

II Dotacje dla jednostek z poza sektora finansów publicznych 

1 851 85153 Wyłonione w drodze 
konkursu 

Realizacja zadan w zakresie programu 
przeciwdziałania narkomanii 8 000 

2 851 85154 Wyłonione w drodze 
konkursu 

Realizacja zadan w zakresie programu profilaktyki 
rozwiązywania problemów alkoholowych 132 500 

3 921 92120 
Archiopactwo 
Cystersów 
w Jędrzejowie 

Prace konserwatorskie Klasztoru 80 000 

3 926 92605 Wyłonione w drodze 
konkursu Dla organizacji sportowych 460 000 

   Ogółem  1 089 000 

Id: DBEC676E-A257-4852-A53F-C4827458E4DD. Podpisany Strona 1




